
2019年9月11日 星期三

广告热线：87138766 87116533 11广 告

各位市民：
一、根据金华市银行业协会银行网点放假安排，中秋节期间各银行城区网点营业安排如下：
9月13日，实行部分网点休假、部分网点正常营业; 9月14日-9月15日，所有网点根据《永康市金融机构营业网点周末轮休制度的方案》营业。

二、9月13日，各银行营业网点及自助交易渠道如下：

三、建议广大市民在转账、汇款时通过ATM、网上银行、电话银行或手机银行办理，消费时使用银行卡刷卡消费，尽量避免现金交易。
金华市银行业协会永康市联络处

2019年9月9日

公 告

中国工商银行永康支行

中国农业银行永康市支行

中国银行永康市支行

中国建设银行永康支行

金华银行永康支行

兴业银行金华永康支行

中国邮政储蓄银行
永康市支行

永康农商银行

浙江稠州商业银行永康支行
浙商银行金华永康支行
平安银行金华永康支行
招商银行金华永康支行
中信银行金华永康支行
浦发银行金华永康支行
浙江永康农银村镇银行
恒丰银行金华永康支行
民泰银行金华永康支行
泰隆银行金华永康支行
台州银行金华永康支行
交通银行金华永康支行

营业部

五金城支行

江滨支行
营业中心
金铃支行
溪心支行
金胜支行
芝英支行
营业部

景苑支行
科技五金城支行

营业部
西城支行
金都支行
营业科

新河路社区支行
九铃中路社区支行

营业部
望春支行

解放街邮政所
营业部

古丽支行
江南支行
营业部
营业部
营业部

西城小微支行
营业部
营业部
营业部
营业部
营业部
营业部
营业部
营业部

九铃东路3027号
五金北路202.206.208号和258号

（金都华城）一街3-11号
南苑路35号

九铃东路3388号
九铃中路2059-2069号

金胜路646-660号
金胜路443-449号

芝英郭山畈东1号楼
丽州中路63号

南苑东路241号
五金西路99-107号

丽州南路6 0号
蓝天路30号

五金北路218-222号
总部中心金同大厦1楼

新河路1号
九铃中路2051号
九铃东路3090号

望春东路86号（永康日报社隔壁）
解放街39号

九铃东路3259号
九铃东路3002号

城南路160-168号
城东路9号

城东路575号
城东路525-543号
九铃西路1108号
华溪北路270号

总部中心金石大厦-金松大厦中间
总部中心金松大厦1楼

望春东路100号
望春东路208号
望春东路188号
城东路416号

五金北路279号

87139578

87215043

87171891
87102111
87111330
87111357
87181340
87116053
87131448
87112906
87211393
87173809
87254165
87119080
87210855
87113829
87210804
87128068
87128810
87128035
87169017
87115412
87173893
87210092
87576785
87210565
87087878
87298833
89278875
87017387
87266950
89209369
89700891
89291913
87087989

网上银行：www.icbc.com.cn
电话银行：95588

网上银行：www.95599.cn
电话银行：95599

网上银行：www.boc.cn
电话银行：95566

网上银行：www.ccb.com
电话银行：95533

网上银行：www.jhccb.com.cn
电话银行：96528

网上银行：www.cib.com.cn
电话银行：95561

网上银行：www.psbc.com.cn
电话银行：95580

网上银行：http://www.zj96596.com
电话银行：96596

网上银行：ebank.czcb.com.cn 电话银行：96527
网上银行：www.czbank.com 服务电话：95527

网上银行：www.pingan.com.cn 电话银行：95511
网上银行：www.cmbchina.com 电话银行：95555
网上银行：www.citicbank.com 服务热线：95558
网上银行：www.spdb.com.cn 电话银行：95528

服务热线：87017700
网上银行：www.hfbank.com.cn 电话银行：95395
网上银行：www.mintaibank.com电话银行：95343

网上银行:www.zjtlcb.com 电话银行：95347
网上银行：www.tzbank.com 电话银行：95371

网上银行：www.bankcomm.com 电话银行：95559

讣 告
胡仲兴，原中国工商银行股份有限公司永康支行退休职工，于 2019 年 9

月4日凌晨辞世，享年86岁。定于2019年9月15日8:30在永康市殡仪馆举
行告别仪式，当天8:00在永康宾馆门口有车接送。

联系电话：胡淑缘13967915866
妻：池飞燕 携

大儿子：胡倍铃 大儿媳：徐美娟 孙 女：胡 扬
二儿子：胡小铃 二儿媳：陈丽霞 孙 女：胡一笑 陈 佳
大女儿：胡淑缘 外孙女：徐 登
二女儿：胡小缘 泣告

2019年9月9日

讣 告
胡仲兴，原中国工商银行股份有限公司永康支行退休职工，

于 2019 年 9 月 4 日凌晨辞世，享年 86 岁。定于 2019 年 9 月 15 日

8:30在永康市殡仪馆举行告别仪式。

谨此讣告

中国工商银行股份有限公司永康支行

2019年9月9日

永康市溪心菜场餐饮区，依据公
平、公正、公开的原则，现向社会进行招
商。望有意向者前来报名招商，报名时
带本人身份证、户口簿，不得委托，带投
标保证金壹万元整。

报名时间：2019 年 9 月 13 日至 15
日下午16点止（工作时间）

地点:溪心菜场办公室四楼（金胜路
800号）

电话：13738919765 652622胡
永康市溪心菜场办公室

2019年9月11日

招 商
因线路检修，9月17日9:00-12:30赵家K959线13#

杆后段停电。遇雨顺延。

因线路检修，9 月 17 日 7:00-11:00 寮前 K92C 线亳

塘铜岭头村分支停电。遇雨顺延。

因线路检修，9 月 18 日 7:00-13:00，10KV 青后叶

K964线16#杆后段停电。雨天顺延。

因线路检修，9 月 18 日 9:00-14:30 炉工 K918 线海

纳公司分支线停电。遇雨顺延。

因线路检修，9 月 18 日 9:00-16:00 赵家 K959 线

1#-17#杆停电。遇雨顺延。

因 线 路 检 修 ，9 月 23 日 7:30-14:30，10KV 蕫 宅

K159线桥里支线12#杆杜山头分支线停电，雨天顺延。

停电详情可关注微信公众号“国网浙江省电力公司”

查询，咨询电话：87202999。

国网浙江永康市供电有限公司

2019年9月10日

停电预告

原永康市市场监督管理局退休干部徐公量，于2019年9月7

日 10 时 34 分，因病医治无效不幸辞世，享年 89 岁。遵循徐公量

同志生前遗愿和家人意愿，丧事一切从简。

谨此讣告

永康市市场监督管理局

2019年9月11日

讣 告
信 息 我 们 提 供 机 会 请 您 把 握

0579 -87138766永康日报广告中心

地址：望春东路88号（永康日报大楼一楼）


