

## 公

### 各位市民:

一、根据金华市银行业协会银行网点放假安排,中秋节期间各银行城区网点营业安排如下:

9月13日,实行部分网点休假、部分网点正常营业;9月14日-9月15日,所有网点根据《永康市金融机构营业网点周末轮休制度的方案》营业。 二、9月13日,各银行营业网点及自助交易渠道如下:

	营业部	九铃东路3027号	87139578	
中国工商银行永康支行	五金城支行	五金北路 202.206.208 号和 258 号 (金都华城)一街 3 - 11 号	87215043	网上银行 :w w w.icbc.com.cn 电话银行 :95588
	江滨支行	南苑路35号	87171891	
中国农业银行永康市支行	营业中心	九铃东路 3388 号	87102111	网上银行:www.95599.cn 电话银行:95599
	金铃支行	九铃中路 2059 - 2069号	87111330	
	溪心支行	金胜路646-660号	87111357	
中国银行永康市支行	金胜支行	金胜路443-449号	87181340	网上银行 :w w w.boc.cn 电话银行 :95566
	芝英支行	芝英郭山畈东1号楼	87116053	
中国建设银行永康支行	营业部	丽州中路63号	87131448	网上银行:www.ccb.com 电话银行:95533
	景苑支行	南苑东路 241 号	87112906	
	科技五金城支行	五金西路99-107号	87211393	
金华银行永康支行	营业部	丽州南路60号	87173809	— 网上银行 :www.jhccb.com.cn 电话银行 96528
	西城支行	蓝天路30号	87254165	
	金都支行	五金北路218-222号	87119080	
兴业银行金华永康支行	营业科	总部中心金同大厦1楼	87210855	M上银行:www.cib.com.cn 电话银行:95561
	新河路社区支行	新河路1号	87113829	
	九铃中路社区支行	九铃中路2051号	87210804	
中国邮政储蓄银行 永康市支行	营业部	九铃东路3090号	87128068	— 网上银行:www.psbc.com.cn — 电话银行:95580
	望春支行	望春东路86号(永康日报社隔壁)	87128810	
	解放街邮政所	解放街39号	87128035	
永康农商银行	营业部	九铃东路3259号	87169017	网上银行 http://www.zj96596.com 电话银行 96596
	古丽支行	九铃东路3002号	87115412	
	江南支行	城南路 160 - 168 号	87173893	
浙江稠州商业银行永康支行	营业部	城东路9号	87210092	网上银行 :ebank.czcb.com.cn 电话银行 :96527
浙商银行金华永康支行	营业部	城东路575号	87576785	网上银行:www.czbank.com 服务电话 95527
平安银行金华永康支行	营业部	城东路 525 - 543 号	87210565	网上银行:www.pingan.com.cn 电话银行:95511
招商银行金华永康支行	西城小微支行	九铃西路1108号	87087878	网上银行:www.cmbchina.com 电话银行:95555
中信银行金华永康支行	营业部	华溪北路270号	87298833	网上银行:www.citicbank.com 服务热线 95558
浦发银行金华永康支行	营业部	总部中心金石大厦 - 金松大厦中间	89278875	网上银行:www.spdb.com.cn 电话银行:95528
浙江永康农银村镇银行	营业部	总部中心金松大厦1楼	87017387	服务热线 :87017700
恒丰银行金华永康支行	营业部	望春东路100号	87266950	网上银行:www.hfbank.com.cn 电话银行:95395
民泰银行金华永康支行	营业部	望春东路208号	89209369	网上银行:www.mintaibank.com电话银行:95343
泰隆银行金华永康支行	营业部	望春东路188号	89700891	网上银行:www.zjtlcb.com 电话银行 95347
台州银行金华永康支行	营业部	城东路416号	89291913	网上银行:www.tzbank.com 电话银行:95371
交通银行金华永康支行	营业部	五金北路279号	87087989	网上银行:www.bankcomm.com 电话银行:95555

三、建议广大市民在转账、汇款时通过ATM、网上银行、电话银行或手机银行办理,消费时使用银行卡刷卡消费,尽量避免现金交易。

金华市银行业协会永康市联络处 2019年9月9日

永康市溪心菜场餐饮区,依据公 平、公正、公开的原则 现向社会进行招 商。望有意向者前来报名招商,报名时 带本人身份证、户口簿、不得委托、带投标保证金壹万元整。

报名时间:2019年9月13日至15日下午16点止(工作时间)

地点:溪心菜场办公室四楼(金胜路 800号)

电话:13738919765 652622胡 永康市溪心菜场办公室 2019年9月11日

# 停电预告

因线路检修 ,9月17日9:00-12:30赵家K959线13# 杆后段停电。遇雨顺延。

因线路检修 ,9 月 17 日 7:00 - 11:00 寮前 K92C 线毫 塘铜岭头村分支停电。遇雨顺延。

因线路检修 ,9月18日7:00-13:00 ,10KV 青后叶 K964线16#杆后段停电。雨天顺延。

因线路检修 ,9月18日9:00-14:30炉工K918线海

纳公司分支线停电。遇雨顺延。

因线路检修,9月18日9:00-16:00赵家K959线 1#-17#杆停电。遇雨顺延。

因线路检修 ,9 月 23 日 7:30 - 14:30 ,10KV 董宅 K159线桥里支线12\*杆杜山头分支线停电,雨天顺延。

停电详情可关注微信公众号 国网浙江省电力公司 查询,咨询电话:87202999。

> 国网浙江永康市供电有限公司 2019年9月10日

胡仲兴,原中国工商银行股份有限公司永康支行退休职工, 于2019年9月4日凌晨辞世 淳年86岁。定于2019年9月15日 8:30在永康市殡仪馆举行告别仪式。

谨此讣告

中国工商银行股份有限公司永康支行 2019年9月9日

胡仲兴 "原中国工商银行股份有限公司永康支行退休职工 ,于2019年9 月4日凌晨辞世 淳年86岁。定于2019年9月15日8:30在永康市殡仪馆举 行告别仪式,当天8:00在永康宾馆门口有车接送。

联系电话:胡淑缘13967915866

妻 池飞燕 携

大儿子 胡倍铃 大儿媳 徐美娟 孙 女 胡 扬

儿子:胡小铃 二儿媳 :陈丽霞 孙 女 :胡一笑 陈

大女儿 胡淑缘 外孙女 徐 登 二女儿:胡小缘 泣告

2019年9月9日

原永康市市场监督管理局退休干部徐公量,于2019年9月7 日10时34分,因病医治无效不幸辞世,享年89岁。遵循徐公量 同志生前遗愿和家人意愿 丧事一切从简。

谨此讣告

永康市市场监督管理局 2019年9月11日

### 信息我们提供 机会请您把握

永康日报广告中心 0579 -87138766

地址 :望春东路88号(永康日报大楼一楼)